Choream
numerosè
sequendo.

Id autem fiet: si inuictissimus & pius
Caesar, ac noster illustrissimus Deoq̄, charus
Princeps, pulchrum hunc & concinnum cho-
rum incipiunt: & pacificè (nihil enim studijs
cum bello) nos defendant: Magister autem no-
ster (ut & ceteri Doctores) rectè in numerum,
docēdo saltet: nos verò discendo, numerosè &
decorè sequamur: atq̄, hymnos carminaq̄, ad
gloriam Dei (qui est omniū primus huius cho-
reæ saltator) & in eorum, qui ad gubernacula
rerum sedent & qui docent, & tuarum pul-
cherrimarum exhortationum, laudem, inui-
cem cantemus.

Quod restat, reuerendè Domine: cū tu Pra-
ceptorem nostrum tantoperè laudes nos quidē
merito gaudemus, ipsum istic etiā bene audire:
ipsum aut̄ sat scimus, quā moderatè de se sen-
tias. Præterea, quòd te nobiscum esse optares: e
gregium certè ex animo amorem, erga nos, li-
beralesq̄ disciplinas, declaras: & pergratum
id nobis, multoq̄, magis Praeceptoris, est. Nunc
verò, via longitudinem & difficultatem, ne
obstet, metuitimus: & ne magnifica illa, & splen-
dida, quæ apud uos sunt, his nostris anteferes.
Vtinam equidem huc venires, saltem ad bre-
ue tempus: aut Christi munere, corpus nostrū,
materia difficile portatu pondus, aliquot sal-
tem horas exuens, tam leue fieret quàm est plu-
ma, aut cogitatio. In momento fortasse tempo-
ris adessemus: eruditionis & suauitatis tuæ
fructum percepturi. Verum cum hoc modo nō
liceat: animo tamen D. tuæ presentes erimus
(quod ipsa, pro huius anitate sua se facturam;
nobis prius pollicita est): assidue eam mirum a-
more prosequentes, ac reuerentes.

Vtinam in-
ter nos ui-
dere posse-
mus.

Quamobrem, cum D. tua tam bene nobis
consultum velit: & hortetur nos, ut scientijs
& sapientia semper studeamus: virtutisq̄, a-
ctiones exerceamus: inertiam verò, & malas
voluptates, fugiamus: cumq̄, modum etiam,
quo id assequi valeamus, subijciat: ut nimirū
utamur Caesaris, Principisq̄, nostri, benigni-
tate, liberalissimāq̄, temporis occasione, Prae-
ceptorumq̄, industria: nos propiè admonitioni!

Pro opti-
ma adhor-
tatione
tua gratias
agimus.

E.Γ.Α. της Κ.Τ.Π.
IOANNINA 2008

αὐ) τὴν χάριν ἴσοι δ' ἔναι οἱ σὶ τέ εἰς μου: ἔπειτα ἔρ
τ' σωτηρίας γὰρ τ' σῆς, ἀεὶ τῆς θουοίας σὺ μνη
μονδόντες, ἐπὶ πῶποτε παυσόμεθα περισσόχό-
μοιοι τῶ χρεσῶ ἐν ἔρανοῖς πατρὶ ἡμῶν, ἐν τῶ
φιλανθρώπῳ σωτῆρι χρεσῶ: ὡ ἡ δ' ὄξα, καὶ τὸ
χερῆτος, εἰς αὐτὸ αἰῶνας τ' αἰῶνων. Ἐρρωμένως
ἐπὶ μήκιστον διαβιώης: καὶ διατελοῖς, ὡσπερ ποι
εἶς, ἡμῶν θουοῶν. Ἀπὸ τυβίγγης, τῆς β': ἀπει-
λίς, ἔπειτα τ' σωτηρίας τῶ α Φ ὅ σ.